

Søndergaard Invest Holding ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 73 27 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Mads Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Invest Holding ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 73 27 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Søndergard Nielsen, Nyholmsvej 9, 8930 Randers NØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	RMF. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i associeret virksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 kr. mod -6.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.171 kr. mod 219.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.875	-6.279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.600	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.595	224.830
Øvrige finansielle omkostninger	-888	-65
Resultat før skat	199.232	218.486
Skat af årets resultat	2.939	1.396
Årets resultat	202.171	219.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.595	124.830
Udbytte for regnskabsåret	103.400	50.600
Overføres til overført resultat	0	44.452
Disponeret fra overført resultat	-113.824	0
Disponeret i alt	202.171	219.882

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.400	0
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.691.984	1.479.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.691.984	1.479.389
Anlægsaktiver i alt	1.733.384	1.479.389
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.338	100.000
Udskudte skatteaktiver	19.698	16.759
Tilgodehavender i alt	106.036	116.759
Likvide beholdninger	3.422	92.297
Omsætningsaktiver i alt	109.458	209.056
Aktiver i alt	1.842.842	1.688.445

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.452.480	1.239.885
4	Overført resultat	154.210	268.034
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>1.835.090</u>	<u>1.632.919</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.752	4.926
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.752</u>	<u>55.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.752</u>	<u>55.526</u>
	Passiver i alt	<u>1.842.842</u>	<u>1.688.445</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
RMF. Holding ApS	Randers	33 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.239.885	1.115.055
Resultatandel	<u>212.595</u>	<u>124.830</u>
	<u>1.452.480</u>	<u>1.239.885</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	268.034	223.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.824</u>	<u>44.452</u>
	<u>154.210</u>	<u>268.034</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i associeret virksomhed har selskabet stillet selvskyldnerkaution for henholdsvis t.kr. 630 og t.kr. 500.